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dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.:
»Usluga zwigzana z wykonaniem projektu budowlano-wykonawczego na
przebudowe¢ budynku wraz ze zmiang funkcji cz¢$ci Miejskiej Hali Sportowej,
przyjetej po Gdanskim OsSrodku Promocji Zdrowia wraz z pelnieniem nadzoru
autorskiego w ramach opcji.”
Miejskiej

“” Wykonawcy
ioracy udzial w postgpowaniu

Gdansku Osrodek Sportu (Zamawiajacy) niniejszym informuje, ze wplynely zapytania, ktérych tres¢
Zamawiajacy przedstawia ponizej wraz z udzielong odpowiedzia.

Pytanie nr 1

Jaka czg$¢ obiektu hali sportowej objeta jest przedmiotem zaméwienia? Z zapisoéw PFU jednoznacznie
wynika, iz chodzi o caly obiekt (hale wlasciwg z boiskami oraz cze$é towarzyszaca, stanowigca
zaplecze - sauny, laznie, sitownie, szatnie, itp). Zgodnie z par. 1 ust.1 umowy (dokumentu
nadrzgdnego w stosunku do PFU) przedmiot zaméwienia dotyczy przebudowy i zmiany funkcji czesci
Miejskiej Hali Sportowej, co jednoznacznie precyzuje, iz tylko okreslona cze$¢ obiektu podlega
modernizacji. Prosz¢ o wyjasnienie i uszczegoétowienie opisu z podaniem powierzchni i kubatury
calego obiektu / czegsci objetej przedmiotem zamdwienia

Odpowiedz nr 1

Przebudowa i zmiana funkcji czesci Miejskiej Hali Sportowej, przejetej po Gdanskim Osrodku
Promocji Zdrowia” méwi o dostosowaniu czgsci hali wskazanej na zatgczniku nr 2 (pomieszczenia
zajmowane przez GOPZ). Powierzchnia uzytkowa czesci hali to okolo 200 m2.

Pytanie nr 2

Wg. zapisu w PFU, zalgcznik nr 2, wehodzacy w sktad opracowania przedstawia rzut poziomy hali
wraz z GOPZ. W rzeczywistosci jest to rzut jedynie fragmentu obiektu, najmniejszej jego czesci.
Proszg o uzupelnienie rysunkiem / rysunkami rzutow pozostatej czesci hali.

Odpowiedz nr 2

Na etapie skladania oferty dotyczacej jedynie czgéci hali po OPZD nie ma potrzeby zataczania do
postgpowania rzutdw catego budynku. Rysunki dostepne do wgladu, po uprzednim uméwieniu sie z
osobg odpowiedzialng tj. Krzysztof Jagla tel. 517 806 645 e-mail: krzysztof.jagla@sportgdansk.pl

Pytanie nr 3

Czy obiekt MHS jest budynkiem podpiwniczonym? Jesli tak, czy piwnice obiektu wchodza w zakres
opracowania? Jaka jest powierzchnia piwnic i ktore strefy obiektu sa podpiwniczone? Proszg o
uzupelnienie o pogladowy rzut kondygnacji piwniczne;.

Odpowiedz nr 3

Brak podpiwniczen.

Pytanie nr 4

W ktorej czgsci obiektu Zamawiajacy przewiduje lokalizacje central wentylacyjnych, wymaganych do
zapewnienia wlasciwej wentylacji obiektu? Czy obiekt aktualnie posiada takie pomieszczenie /
pomieszczenia i nadajg si¢ one do wykorzystania?

Odpowiedz nr 4

W budynku MHS istnieje pomieszczenie oznakowane na zat. nr 2 jako wezel cieplny. Tam znajdujg
si¢ istniejgce centrale wentylacyjne, i tam nalezy projektowa¢ przyszte.
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Pytanie nr 5

Podany w par. 2 ust. 1 pkt g projektu umowy, termin 15 tygodni od zatwierdzenia czesci I przedmiotu
zamOwienia nie odpowiada w zaden sposob faktycznemu przedziatowi czasowemu, ktéry pozostaje po
akceptacji koncepcji do dnia 10 grudnia 2018 r. W rzeczywistosci okres ten jest co najmniej dwa razy
krétszy i wynies¢ moze maksymalnie 7 tygodni. To z kolei, przy zatozeniu, iz przedmiot zaméwienia
dotyczy calego obiektu hali sportowej, jest terminem zdecydowanie zbyt krétkim, by przedmiot
umowy mogt zosta¢ wykonany z nalezyta staranno$cia, w uzgodnieniu ze wszystkimi wymaganymi
przepisami organami, w tym podmiotami wskazanymi przez Zamawiajacego. W zwigzku z
powyzszym proszg uprzejmie o zapewnienie faktycznych 15 tygodni na wykonanie przedmiotowego
zadania.

OdpowiedzZ nr 5

We Wzorze Umowy, zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiajacego, w § 2 ust. 1 pkt. 1
ppkt. 2 w ostatnim zdaniu omylkowo zamieszczono informacje méwigcg o terminie 15 tygodni.
Zgodnie z pkt. I1I zaproszenia do zlozenia oferty czg¢s$¢ nr 2, tj. wykonanie dokumentacji budowlano-
wykonawczej ma si¢ odby¢ w terminie do 10 grudnia 2018 roku. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy zmienia tres¢ ostatniego zdania § 2 ust. 1 pkt. 1 ppkt. 2 Wzoru Umowy, ktére otrzymuje
brzmienie:

,»- nie pozniej niz do dnia 10 grudnia 2018 roku.”

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia termin skladania i otwarcia ofert, w sposob
nastgpujacy:

Termin sktadania ofert: do dnia 17.09.2018 roku do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: dnia 17.09.2018 roku o godz. 10:30

W pozostatym zakresie warunki przedmiotowego postepowania pozostaja bez zmian.

Z powazaniem
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